



## PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO

BKM												
LOTE 01												
ITEM	EQUIPAM.	QUANT.	MEDIA MENSAL PAG. POR IMPRESS.	TOTAL DE PAG. MÊS	VALOR UNIT. PAG. IMPRESSA (R\$)	VALOR MENSAL PAG. IMPRESSA (R\$)	VALOR UNIT. LOCAÇÃO IMPR. (R\$)	VALOR MENSAL LOCAÇÃO IMP. (R\$)	VALOR MENSAL LOCAÇÃO IMP. (R\$)	VALOR MENSAL LOCAÇÃO + VALOR MENSAL PAG. (R\$)	VALOR TOTAL ANUAL LOCAÇÃO (R\$)	
2	IMPRESSORA - MÉDIO PORTE LASER MONOCROMÁTICA A4 - 45PPM	10	3.500	35000	R\$ 0,0700	R\$ 2.450,0000	R\$ 286,0000	R\$ 2.860,0000	R\$ 5.310,0000	R\$ 63.720,0000		
3	IMPRESSORA - LASER MULTIFUNCIONAL A4 - 40PPM	22	3.500	77.000	R\$ 0,0840	R\$ 6.468,0000	R\$ 222,0000	R\$ 4.884,0000	R\$ 11.352,0000	R\$ 136.224,0000		
5	IMPRESSORA - LED COLORIDA A4 - 30PPM	2	2.000	4000	R\$ 0,4900	R\$ 1.960,0000	R\$ 275,0000	R\$ 550,0000	R\$ 2.510,0000	R\$ 30.120,0000		
6	IMPRESSORA - LED COLORIDA A4 - 20PPM	1	2.000	2000	R\$ 0,7000	R\$ 1.400,0000	R\$ 440,0000	R\$ 440,0000	R\$ 1.840,0000	R\$ 22.080,0000		
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 21.012,0000</b>	<b>R\$ 252.144,0000</b>						
BKM												
LOTE 05												
ITEM	EQUIPAM.	QUANT.	MEDIA MENSAL DE M³/IMPR.	TOTAL DE M³	VALOR UNIT. M³ (R\$)	VALOR MENSAL M³ (R\$)	VALOR UNIT. LOCAÇÃO IMP. (R\$)	VALOR MENSAL LOCAÇÃO IMP. (R\$)	VALOR MENSAL LOCAÇÃO + VALOR MENSAL M³ (R\$)	VALOR TOTAL ANUAL LOCAÇÃO (R\$)		
1	IMPRESSORA - TÉRMICA, 203 DPI	1	22	22	R\$ 27,3000	R\$ 600,6000	R\$ 140,0000	R\$ 140,0000	R\$ 740,6000	R\$ 8.887,2000		
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 740,6000</b>	<b>R\$ 8.887,2000</b>						
<b>VALOR TOTAL DOS LOTES 01 E 03</b>					<b>R\$ 21.752,6000</b>	<b>R\$ 261.031,2000</b>						

Ana Paula dos Reis Santos  
Gerente de Planejamento